管理規則 3/ 4
2-8. 駐輪場運営規則 施行：2013(H25)/12/22R

志木ニュータウン 中央の森弐番街

駐輪場使用申込書
（駐輪場運営規則 様式１号）

中央の森弐番街管理組合

理事長殿

申込日      年  月  日

＿＿号棟 ＿＿＿＿＿号室

氏名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 印

電話 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

駐輪場運営規則（第３条）に基づき、下記の使用申込を申請いたします。

□ 自転車 ＿＿＿台

□ バイク（５０cc 以下）

【右表に詳細を記入】

□ 自動二輪

【右表に詳細を記入】

管理組合使用欄  受付日  ステッカー番号  受付印

 キリトリ

駐輪場使用承諾書

     年  月  日

＿＿号棟 ＿＿＿＿＿号室

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 様

中央の森弐番街管理組合

 理事長

 申込のあった自転車・バイク置場の使用について、下記の通り承諾いたしました。

□ 自転車 ＿＿＿台

□ バイク（５０cc 以下）

【右表に詳細を記入】

□ 自動二輪

【右表に詳細を記入】

ステッカー番号   ＿＿＿＿＿＿＿＿

◎ 駐輪場運営規則を順守すること。

◎ 届出た自転車等の使用を停止した場合は、別に定める「駐輪場使用停止書」（様式２

号）を停止希望日の一ヶ月前までに提出すること。

登録番号 登録名義人名

車体番号 使用開始日

登録番号 登録名義人名

車体番号 使用開始日